Расписание работы специалистов, оказывающих платные медицинские услуги 
(г. Тюмень, ул. Барнаульская, 32)
ДЕКАБРЬ 2023
	Врач
	Часы приема

	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	Врач-онколог (Руководитель хирургической службы, кандидат медицинских наук) 
(профиль - абдоминальная хирургия)

	Тамразов Расим Ильхамович
	по предварительному согласованию
	Выходной

	Ткачев 
Андрей Геннадьевич
	по предварительному согласованию
	

	Гайсина
 Елена Александровна
	по предварительному согласованию
	Выходной

	[bookmark: _GoBack]Заведующий отделением-врач хирург (молочная железа)

	Кетцян 
Юрий Вартазарович
	10:00-12:00

	10:00-12:00

	10:00-12:00

	10:00-12:00

	10:00-12:00

	Выходной

	Заведующий отделением-врач онколог (молочная железа)

	Царев 
Олег 
Николаевич
	
	10:00-11:30
(5,12,19,26)
	
	
	
	

	Врач-онколог (молочная железа)

	Абалканова Мадина
Мурзашевна
	15:45
(4)
15:15
(11,18,25)
	09:30
(5)
09:00
(12,19,26)
	09:30
(6)
09:00
(13,20,27)
	15:45
(7)
15:15
(14,21,28)
	16:30
(15)
15:15
(29)
	Выходной

	Сивирин Владислав Юрьевич
	10:15
(4)
09:00
(11)
	15:45
(5,12)
	15:45
(6,13)
	10:15
(7)
09:00
(14)
	15:45
(8)

	Выходной

	Юргенсон Маргарита Валерьевна
	
	09:00
(5,12,19,26)
	
	
	
	Выходной

	Таловиков
 Роман
 Николаевич
	10:15
(4,25)
09:00
(11)
	
	10:15
(6,20,27)
08:30
(13)
	10:15
(7,28)
09:00
(14,21)
	10:15
(8)
10:30
(15,22,29)
	Выходной

	Врач-онколог (кожа) 

	 Бриц 
Яна Сергеевна
	14:00-18:00
(4,11,18)
	
	14:00-18:00
(6,13)
	
	14:00-18:00
(15)
	Выходной

	Семешко Оксана Григорьевна
	08:45
(18,25)
	
	
	14:30-15:00
(21,28)
	
	Выходной

	Зыкова Дарья Давлетовна
	
	12:00-13:30
(5,12,19,26)
	
	12:00-13:30
(7,14,21,28)
	
	Выходной


	Ефремова Людмила
Александровна
	14:00
(4,11,18,25)
	08:00
(5,12,19,26)
	14:00
(6,13,20,27)
	08:00
(7,14,21,28)
	08:00
(7,15,29)
	

	Врач-онколог, врач-акушер-гинеколог (Заведующий отделением) 

	Кузьменко 
Мария Яковлевна
	16:00-18:00
(4,11,18,25)

	
	
	16:00-18:00
(7,14,21,28)

	
	Выходной

	Врач-онколог, врач-акушер-гинеколог 

	Малхазова 
Мзия Теймуразовна
	
	16:00-18:00
(19,26)

	
	
	16:00-18:00
(22,29)

	Выходной

	Врач-эндоскопист (Заведующий отделением эндоскопии) 

	Щепкин Константин Владимирович
	15:15-15:45
	15:15-15:45
	15:15-15:45
	15:15-15:45
	
	Выходной

	Врач-анестезиолог-реаниматолог (Заведующий отделением анестезиологии)

	Куцева 
Татьяна Викторовна
	16:00-17:15
	16:00-17:15
	16:00-17:15
	16:00-17:15
	
	Выходной

	Врач-радиотерапевт (Заведующий отделением) 

	Григоренко 
Татьяна Борисовна
	
12:00-13:00
(4,11,18)

	
12:00-13:00
(5,12,19)
	
12:00-13:00
(6,13)
	
12:00-13:00
(7,14)
	
12:00-13:00
(8,15)
	Выходной

	Врач-радиотерапевт

	Чертов
Евгений
Александрович
	
	
	9:30
	
	
	Выходной

	Руководитель службы-врача-онколога (врач-уролог)

	Смирнов Владислав Олегович
	13:00-16:00
(4,11,18,25)
	13:00-16:00
(5,12,19,26)
	13:00-16:00
(6,13,20,27)
	13:00-16:00
(7,14,21,28)
	13:00-16:00
(8,15,220
	

	Врач-онколог, врач-хирург

	Посенчук Анастасия Владимировна
	12:00-12:30
(4,18,25)


	08:00-8:30
(5,19,26)
	12:00-12:30
(6,20,27)

	08:00-8:30
(7,21,28)
	08:00-8:30
(8,22,29)
	Выходной

	Франк Наталья Никифоровна
	08:40
(4,11,18,25)


	08:40
(5,12,19,26)
	08:40
(6,13,20,27)
	10:00
(7,14,21,28)
	08:40
(8,15,22,29)
	Выходной

	Врач-кардиолог 

	Григоренко 
Андрей Юрьевич
	11:05
(4,11,18,25)

	11:05
(5,12,19,26)

	11:05
(6,13,20,27)

	11:05
(7,21,28)

	11:05
(8,22,29)

	Выходной

	Врач-онколог (хирургический профиль - область головы и шеи)

	Мокроусов Владислав Рафаилович
	14:00-14:30
(4,11)

	08:00-08:30
(5,12)
	14:00-14:30
(6,13)
	08:00-08:30
(7,14)
	14:00-14:30
(8)

	Выходной

	Соколова 
Мария 
Ивановна
	08:00-08:30
(4,11,18,25)
	
	08:00-08:30
(6,13,20,27)
	14:30
(7,14)
08:00-08:30
(21,28)

	08:00-08:30
(8,22,29)
	Выходной

	Врач-онколог, торакальный-хирург

	Авдеев
Дмитрией Евгеньевич
	
10:00-10:30
(4,11,18,25)
	
08:00-08:30
(5,12,19,26)

	
08:00-08:30
(6,13,20,27)
	
08:00-08:30
(7,14,21,28)
	
08:00-08:30
(8,15,22,29)
	Выходной

	Врач-онколог, врач-химиотерапевт

	Мусаева
 Фарида
Алисахибовна
	
	
	13:00-14:00

	
	
	Выходной



Телефон для записи на платный прием: 8 (3452) 520-300
